
Filiżanka do herbaty z pokrywką i sitkiem
Gustav Klimt - Drzewo Życia 450 ml
Indeks: 848386 Producent: Goebel Kod producenta: 67072031

Cena: 225.43 zł

Opis

Goebel Porcelana Gustav Klimt filiżanka do herbaty z
pokrywką i sitkiem 450 ml drzewo życia
Producent: Goebel

Przyjemnie lekka filiżanka do herbaty z pokrywką i sitkiem o pojemności 450 ml, inspirowana stylem Gustava Klimta.
Pozwól sobie na chwilę relaksu z aromatyczną herbatą w eleganckim stylu. Filiżanka jest wykonana z doskonałej jakości
Fine Bone China, a sitko ze stali nierdzewnej zapewnia szybkie i wygodne parzenie ulubionych herbat. Doskonała również
do podawania drobnych przekąsek.

Filiżanka do herbaty z pokrywką i sitkiem Gustav Klimt to nie tylko praktyczny element kuchennej wyposażenia, ale również
elegancki dodatek do Twojego codziennego ritualu picia herbaty. Możesz stosować ją zarówno w zmywarce, jak i
regularnie myć ręcznie, by zachować jej piękny wygląd na dłużej. Pojemność 0,45 l sprawia, że filiżanka idealnie nadaje się
na dłuższe chwile relaksu i przyjemne rozmowy.

Poznaj filiżankę do herbaty z motywem drzewa życia, która odzwierciedla sztukę i elegancję. Spraw sobie przyjemność
codziennego picia herbaty w stylu Gustava Klimta. Ta filiżanka to połączenie funkcjonalności i estetyki, które zapewnią Ci
wyjątkowe doznania podczas herbacianych ceremonii.

zawarte komponenty: Pokrywka
waga opakowania przedmiotu: 0.5 kilograms
objętość elementu: 450 milliliters
pojemność: 450 milliliters
producent: Goebel
waga przedmiotu: 0.5 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4005169352805
zalecane węzły przeglądania: 20854082031
Opis produktu: Goebel prezentuje atrakcyjne i jednocześnie praktyczne filiżanki do herbaty wykonane z przyjemnie
lekkiego Fine Bone China z pokrywką i sitkiem: Pozwól sobie na chwilę relaksu w pośpiechu dnia i ciesz się świeżo
zaparzoną herbatą. Dzięki dołączonemu sitku herbata jest w mgnieniu oka przygotowana, a odpowiednia pokrywka
utrzymuje dłużej ciepło herbaty lub służy jako miejsce do odkładania sitka do herbaty. Również niektóre małe
pyszności można doskonale podawać na pokrywce. Filiżanka do herbaty z pokrywką i sitkiem Gustav Klimt – drzewo
życia nadaje się do mycia w zmywarce, ale w celu ochrony kolorów zaleca się mycie ręczne. Pojemność 0,45 l. Z
przyjemnie lekkiej pokrywki Fine Bone China, można używać również jako miejsce na torebki do herbaty. Sitko ze stali
nierdzewnej, drobno perforowane, filiżanka i sitko nadaje się do mycia w zmywarce. Z pracochłonną nakładką z
prawdziwego złota
marka: Goebel



Materiał Wysokiej jakości porcelana Fine Bone China

Zawartość zestawu Filiżanka, pokrywka, sitko

Pojemność 450 ml

Możliwość mycia w
zmywarce

Tak

Zastosowanie Do herbaty i jako dekoracja

specjalna funkcja: Do użytku w kuchence mikrofalowej
nazwa przedmiotu: Goebel Porcelana Gustav Klimt filiżanka do herbaty z pokrywką i sitkiem 450 ml drzewo życia
data uruchomienia strony produktu: 2022-09-04T13:36:06.499Z
Liczba przedmiotów: 1
materiał: Porcelana
numer części: 67072031

Parametry

Zdjęcia
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